

millest kokaraamatud ei kirjuta, on paar õppinud healt sõbralt Aka Sultanilt, kes töötas mõnda aega Pärnus Grand Cafés.

Esimesel korrusel asub ka magamistuba. “Mõtlesime, et jääme vanemaks ega viitsi enam trepist ronida,” naerab Toomas. Magamistoa lakke ei ole pere seitsme aasta jooksul lampi leidnud ja nii kaunistabki lage elektrikirni puhas ilu. “Ma olen 50 korda poodides käinud, aga ei ole sobivat lampi leidnud,” selgitab peremees.

Teisel korrusel võtab tulijat vastu Toomase disainitud valge-sinistriibuline merehõnguline laminaatparkett. Väikeses siniste seintega kabinetis Toomas tegelikult ei tööta. “Kui nädalavahetustel on vaja teha tööd, lähen parem tööle. Kui kodu ja töö läbi põimuvad, ei puhka enam kodus välja,” arvab Toomas. Töö ja kodu lahutamise printsiip kehtib ka ametisuheluses. Ametlikult ei ole ta kedagi kodus vastu võtnud, küll on siia tööväliselt sattunud neli-viis ministrit. Lähiajal tuleb Toomasel aga võõrustada ilmselt kõiki maavanemaid. Nimelt vedas ta mullu Irimaal visiidil olles Tartu maavanema Esta Tammega kihla, et selle aasta juuli lõpuks on maavalitsuste reform tehtud ja maavalitsustes töötab poole vähem



Teise korruse rõdult avaneb suurepärase vaade merele. Toomas Kivimägi elukaaslane Anu Sommeriga.

inimesi. Kihlveo kaotaja peab korraldama oma kodus peo ja selle kihlveo Toomas tõenäoliselt kaotab.

Teisel korrusel on ka maja kõige uuem tuba, kuhu kolis sisse järgmisel kuul viieaastaseks saav Lauren. Lillelise tapeediga printsessitoas tõmbab tähelepanu valge voodi, mis on pärit IKEAst ja mida varjutab valge baldahhiin. Valgel Wermo toodetud vitriinkapil võttis Anu klaasi eest ära ja siin on tütre raamatud ja lauamängud.

IKEA ongi Toomas Kivimägi lemmikpood, sest sealised sisustuskaubad on odavad ja huvitavad. Üldiselt aga sisustus- või riietepood talle ei meeldi. “Mulle meeldib käia ehitus- või toidupoes. Sealt ma midagi ikka ostan.” Kodus veedab Toomas aega aina enam – kodu hindab ta nüüd palju rohkem kui varem. Oma praeguse elamisega on ta rahul ja usub, et see jääb tema koduks igavesti. “Oma elamine on materiaalses mõttes enamiku inimeste jaoks kõige suurem väljakutse, mis tuleb lunastada. Ja selle nimel paljust loobuda, aga neid asju saab ka hiljem teha,” arutleb ta. Et ehitus aga nii hingelähedaseks sai, ei välista ta, et kunagi rajab ka väikese suvekodu. Kõige tõenäolisemaks peab ta siinjuures, et ostab maatüki ja ehitab sinna maja ise. ●



Äsja sai valmis peretütar Laureni roosimustrilise tapeedi ja valge mööbliga printsessituba.